
令和６年４月５日 

介護保険事業者各位 

 

北名古屋市福祉こども部 

高齢福祉課長 島田 恭弘 

 

令和６年度介護保険事業者説明会（集団指導）の開催について 

 

春暖の候 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日ごろは、市福祉行政につきましてご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

みだしのことにつきまして、下記のとおり開催いたしますので、ご多用とは存じ

ますが、出席につきましてご配慮くださいますようお願いいたします。 

 

記 

１ 日程 

令和６年４月２３日（火）午後２時００分から（１時間程度） 

２ 場所 

北名古屋市総合体育館 大小会議室 

３ 対象（市の指定を受けている事業者） 

  居宅介護支援事業所、地域密着型サービス事業所、 

総合事業指定事業所（訪問・通所）、地域包括支援センター 

４ 内容 

⑴ 介護報酬改定について 

⑵ 介護予防支援事業所の指定について 

⑶ 介護予防・日常生活支援総合事業について 

⑷ その他 

５ 出欠席等の回答について 

  出欠席及び事前質問を下記の入力フォームにて回答してください。 

  ※ 入力期限：令和６年４月１８日（木） 

 https://logoform.jp/form/SkLd/549963（外部リンク：LoGo フォーム） 

 

〔お問い合わせ先〕 

担  当 高齢福祉課 介護保険担当 井口 

電話番号 ０５６８－２２－１１１１ 

Ｆ Ａ Ｘ  ０５６８－２６－４４７７ 

E-メール korei@city.kitanagoya.lg.jp 

https://logoform.jp/form/SkLd/549963

